
　（別紙４-２） 事業所：グループホーム　ふれあいの家・月寒

作成日：　    平成２７年　　１月　　５日

市町村受理日：平成２７年　　３月　１１日

優先
順位

項目
番号

現状における問題点、課題 目標 目標達成に向けた具体的な取り組み内容
目標達成に
要する期間

1

来訪のない家族へも細やかな報告をし、
ホームに対する意見、要望等をきけるよう
にする。

運営推進会議、誕生会、行事等への誘い
の声掛けを強化しホームへの気軽に立ち
寄れる環境作りをする。

来訪が少ない、又遠くの家族等には、今ま
で通り写真入りの葉書を作り近況を知らせ
る。 ３ケ月

2

3

4

5

注１）項目番号欄には、自己評価項目の番号を記入して下さい。
注２）項目数が足りない場合は、行を追加して下さい。

　　　　　　　　　　　　目標達成計画

【目標達成計画】　

有限会社　ふるさとネットサービス


